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نموذج بيانات الجمعية والهيئة الادارية

	اسم الجمعيــــــــــــة
	
	الرقم الوطني للجمعية
	

	الوزارة المختصــــة
	
	تاريخ تسجيل الجمعيـة
	

	عنوان الجمعيـــــــة 
	
	رقم الهاتف / الفاكـــس
	

	اسم رئيس الجمعية
	
	رقم الهاتف :
	


أولاً: معلومات عامة 

ثانياً: هيئة إدارة الجمعية
- تاريخ انتخاب هيئة إدارة الجمعية: .................................... 
- تاريخ انتهاء ولاية إدارة الجمعية : ....................................
- قائمة معلومات هيئة إدارة الجمعية:
	الرقم
	الاسم الرباعي
	الرقم الوطني
	رقم الهاتف
	المنصب الاداري
	الوظيفة الحالية بالمشروع
	 مقدار (المكافأة / الراتب الشهري/ من المشروع)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	




ثالثاً: أهداف الجمعية كما وردت بالنظام الأساسي:
1.
2.
3.
4.
5.

رابعاً: أهم النشاطات التي قامت بها الجمعية خلال العام: 

1.
2.
3.
4.
5.

خامساً: الهيئة العامة
	الفئة
	عدد الأعضاء المسجلين في الجمعية
	عدد الأعضاء المسددين لاشتراكاتهم لسنة ...........

	ذكور
	
	

	اناث
	
	

	المجموع
	
	




سادساً: الميزانية العمومية لعام ...........................                                                                   
	بنود الميزانية العمومية
	القيمة (دينار)

	الإيرادات
	

	المصروفات
	

	الموجودات المتداولة
	

	الموجودات غير المتداولة
	

	الوفر
	

	العجز
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